

# Steffen Ebdrup Invest ApS

Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 17 01 09 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

---

Steffen Ebdrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 11                 |
| Balance  | 12                 |
| Noter  | 14                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Steffen Ebdrup Invest ApS<br>Hans Broges Gade 2<br>8000 Aarhus C                         |
|                  | Telefon: 89 34 11 12   |
|                  | CVR-nr.: 17 01 09 99   |
|                  | Stiftet: 18. maj 1993  |
|                  | Hjemsted: Aarhus   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | Steffen Ebdrup   |
| <b>Revision</b>  | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Søren Frichs Vej 36 L<br>8230 Åbyhøj |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>  | <u>2018</u>     | <u>2017</u>    |
|--|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-41.982</b>  | <b>-22.591</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | 10.000          | -43.981        |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-31.982</b>  | <b>-66.572</b> |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | 105.489         | 485.025        |
| Andre finansielle indtægter                                | 12              | 30.755         |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -177.860        | -152.734       |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-104.341</b> | <b>296.474</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 13.140          | -53.948        |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-91.201</b>  | <b>242.526</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                 |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 105.489         | 485.025        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -196.690        | -242.499       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-91.201</b>  | <b>242.526</b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>                             |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                | <u>2018</u>              | <u>2017</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                       |                          |                          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | <u>0</u>                 | <u>65.000</u>            |
| Materielle anlægsaktiver i alt             | <u>0</u>                 | <u>65.000</u>            |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>15.042.757</u>        | <u>12.942.840</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt            | <u>15.042.757</u>        | <u>12.942.840</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 | <b><u>15.042.757</u></b> | <b><u>13.007.840</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                   |                          |                          |
| Tilgodehavende selskabsskat                | 14.000                   | 12.890                   |
| Andre tilgodehavender                      | <u>0</u>                 | <u>11.786</u>            |
| Tilgodehavender i alt                      | <u>14.000</u>            | <u>24.676</u>            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        | <u>234.456</u>           | <u>242.362</u>           |
| Værdipapirer i alt                         | <u>234.456</u>           | <u>242.362</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             | <b><u>248.456</u></b>    | <b><u>267.038</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                       | <b><u>15.291.213</u></b> | <b><u>13.274.878</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note   | 2018              | 2017              |
| <b>Egenkapital</b>   |                   |                   |
| Virksomhedskapital   | 200.000           | 200.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.099.382         | 3.438.239         |
| Overført resultat  | 817.457           | 1.014.147         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>6.116.839</b>  | <b>4.652.386</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                              |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat                              | 1.052.403         | 626.769           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        | <b>1.052.403</b>  | <b>626.769</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                   |                   |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 5.583.994         | 5.954.985         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 7.000             | 6.875             |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 28.234            | 533.863           |
| Anden gæld   | 2.502.743         | 1.500.000         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 8.121.971         | 7.995.723         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>8.121.971</b>  | <b>7.995.723</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>15.291.213</b> | <b>13.274.878</b> |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Noter

### 1. Kapitalandele i associerede virksomheder

|  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Kostpris 1. januar 2018                        | 9.504.601         | 9.504.601         |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>              | <b>9.504.601</b>  | <b>9.504.601</b>  |
| Opskrivninger 1. januar 2018                   | 3.438.239         | 2.953.214         |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 105.489           | 485.025           |
| Øvrige egenkapitalbevægelser                   | 1.994.428         | 0                 |
| <b>Opskrivninger 31. december 2018</b>         | <b>5.538.156</b>  | <b>3.438.239</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b> | <b>15.042.757</b> | <b>12.942.840</b> |

#### Associerede virksomheder:

|                                   | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
|-----------------------------------|-----------------|------------------|
| Aros Ejendomme K/S                | Aarhus          | 16,67 %          |
| Ejendomsselskabet Skejbyvej 1 ApS | Aarhus          | 32,50 %          |
| Skejbyvej 1 I/S                   | Aarhus          | 32,50 %          |

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter fuldt ud og solidarisk som interessent i Skejbyvej 1 I/S. Aktiverne i dette interessentskab andrager ca. 26.081 mio.kr., og den samlede gæld udgør ca. 36 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for én associeret virksomheds bank mellemværende. Den associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 63.303 t.kr.

##### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er komplementar i et kommanditselskab. Der er stillet pro rata selvskyldnerkaution for kommanditselskabets gæld til kreditinstitut. Kautionen udgør max. 2 mio. kr. Kommanditselskabets gæld til kreditinstitut udgør på balancedagen 5.5 mio. kr.